
 
 

ZARZĄDZENIE NR 60.2021 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2021 rok oraz zmiany planu finansowego 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

dla Gminy Halinów na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz uchwały nr XXVI.268.2020 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 22 grudnia 

2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2021 rok, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XXVI.268.2020 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2021 rok, wprowadza się zmiany w planie dochodów zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Plan dochodów budżetu na 2021 rok po zmianach wynosi łącznie 98 858 790,83 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie       95 188 430,59 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie        3 670 360,24 zł.  

§ 2. 1. W uchwale nr XXVI.268.2020 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2021 rok, wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

2. Plan wydatków budżetu na 2021 rok po zmianach wynosi łącznie 112 092 010,03 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie   86 783 530,92 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie   25 308 479,11 zł.  

§ 3. Dokonuje się zmiany planu finansowego zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami dla Gminy 

Halinów na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 

 



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 19 902,72

01095 Pozostała działalność 19 902,72

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

19 902,72

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone 19 902,72

855 Rodzina 111,00

85503 Karta Dużej Rodziny 111,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

111,00

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone 111,00

20 013,72

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 60.2021 Burmistrza Halinowa z dnia 29 kwietnia 2021 r.

Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 19 902,72

01095 Pozostała działalność 19 902,72

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 325,00

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone 325,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57,00

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone 57,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8,24

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone 8,24

4430 Różne opłaty i składki 19 512,48

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone 19 512,48

750 Administracja publiczna 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -10 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -10 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe -2 000,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
-1 000,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 000,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 000,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 5 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -5 000,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -5 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 2 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 400,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne 3 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -3 400,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne -3 400,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85401 Świetlice szkolne 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 500,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -500,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -500,00

855 Rodzina 111,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -670,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 60.2021 Burmistrza Halinowa z dnia 29 kwietnia 2021 r.



Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone -670,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -  zadania zlecone -1,00

4260 Zakup energii 670,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone 670,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone 1,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -64,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone -64,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -601,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone -601,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone -1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 764,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone 764,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 601,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone 1 601,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
-700,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone -700,00

85503 Karta Dużej Rodziny 111,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 111,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone 111,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00

4260 Zakup energii 90,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne 90,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -90,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne -90,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt -11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -11 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -11 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 11 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 11 000,00

20 013,72

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 19 902,72

01095 Pozostała działalność 19 902,72

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

19 902,72

Urząd Miejski w Halinowie 19 902,72

855 Rodzina 111,00

85503 Karta Dużej Rodziny 111,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

111,00

Urząd Miejski w Halinowie 111,00

20 013,72

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 60.2021 Burmistrza Halinowa z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

1.Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2021

Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 19 902,72

01095 Pozostała działalność 19 902,72

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 325,00

Urząd Miejski w Halinowie 325,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57,00

Urząd Miejski w Halinowie 57,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8,24

Urząd Miejski w Halinowie 8,24

4430 Różne opłaty i składki 19 512,48

Urząd Miejski w Halinowie 19 512,48

855 Rodzina 111,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -670,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -670,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -1,00

4260 Zakup energii 670,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 670,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 1,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -64,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -64,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -601,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -601,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 764,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 764,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 601,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 1 601,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
-700,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -700,00

85503 Karta Dużej Rodziny 111,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 111,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 111,00

20 013,72

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Razem:

2.Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2021



 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 60.2021 Burmistrza Halinowa z dnia 29.04.2021 r. 

 

W zakresie planu dochodów dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

Rozdz. 01095 –  zwiększono plan dochodów o kwotę 19 902,72 zł na podstawie pisma Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3112.1.13.2021 z dnia 21 kwietnia 2021 r. z przeznaczeniem 

na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 

rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych 

w tym zakresie przez gminy województwa mazowieckiego w I terminie płatniczym 2021 r.  

Rozdz. 85503 –  zwiększono plan dochodów o kwotę 111,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3112.20.9.2021 z dnia 21 kwietnia 2021 r. z przeznaczeniem na realizację 

zadań z zakresu administracji rządowej, z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 15), przeznaczonych na realizację zadań 

związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny.  

W zakresie planu wydatków dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

Rozdz. 01095 –  zwiększono plan wydatków o kwotę 19 902,72 zł na podstawie pisma Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3112.1.13.2021 z dnia 21 kwietnia 2021 r. z przeznaczeniem 

na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 

rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych 

w tym zakresie przez gminy województwa mazowieckiego w I terminie płatniczym 2021 r.  

Rozdz. 75023 – przesunięcie miedzy paragrafami w celu zabezpieczenia środków na zapewnienie badań 

profilaktycznych pracowników Urzędu Miejskiego w Halinowie.  

Rozdz. 80101, 80103, 85401 – przesunięcie między paragrafami na podstawie wniosku dyrektora Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego w Halinowie z dnia 20 kwietnia 2021 r. w celu dostosowania planu wydatków 

do aktualnych potrzeb szkoły. 

Rozdz. 85219, 85501, 85502, 85504 – przesunięcia w ramach podziałek klasyfikacji budżetowej na podstawie 

wniosku kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie z dnia 20 kwietnia 2021 r.   

Rozdz. 85503 –  zwiększono plan wydatków o kwotę 111,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3112.20.9.2021 z dnia 21 kwietnia 2021 r. z przeznaczeniem na realizację 

zadań z zakresu administracji rządowej, z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 15), przeznaczonych na realizację zadań 

związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny.  

Rozdz. 90013, 90015 – przesunięcie między paragrafami z przeznaczeniem min. na zakup nowych, 

energooszczędnych opraw oświetleniowych dla poprawy oświetlenia dróg gminnych.   

 

 
 Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 

 


